

Kadir Meral: Mångkulturell skola

”

Jag vet mycket väl vikten av bildning och utbildning för individen och för samhället. Jag kom till Sverige som fjortonårig pojke tillsammans med sju syskon och en mor som var analfabet. Jag levde många år med marginaliserade föräldrar i förorten. Därför har jag ägnat mina år till att utbilda mig själv och mina elever, Sveriges framtid.

”

Kadir Meral

Dagens svenska skola är en spegling av det mångkulturella samhället vi lever i. Barn och ungdomar med olika etnisk bakgrund, religion och traditioner går i samma klass och delar samma bänk. Detta ger oss stora möjligheter men också utmaningar. Hur ska vi lyckas skapa ett klimat där människor från olika kulturer umgås och tolererar varandra?

Varmt välkommen till en tankeväckande kväll med både skratt, allvar och värme!

Kadir Meral kom till Sverige som tonåring med sina föräldrar och sju syskon, på flykt av politiska skäl från en kurdisk by i sydöstra Turkiet. Trots ett hem med föräldrar utan skolgång lyckades han utbilda sig till gymnasielärare. Kadir arbetar också som ståuppkomiker och lyfter upp integration och mångkultur i skolan genom att blanda humor och allvar i sin föreläsning. Kadir fångar och berör publiken vart han än kommer!

I början av året valde Kadir att sluta som gymnasielärare, ett av de svåraste beslut han fattat. Under femton år har han älskat att vara i klassrummet och undervisa. Men Kadir menar att läraruppgifter förändrats under senare år, och att allt mer administrativa uppgifter gjort att han inte längre kan bedriva kvalitativ undervisning. <https://www.expressen.se/debatt/hej-da-alskade-elever-det-har-gar-inte-langre/>

Från SLFF deltar representant från förbundet.



FOTO: NICK BERNBERG

Dag och tid:

**Onsdag 14 mars, kl. 18.00,
matig smörgås och kaffe från 17.30.**

Plats:

Göteborg, Scandic Europa,
Nils Ericsonsgatan 21.

Kostnad:

Gratis för SLFF:s medlemmar.
Övriga betalar 150 kr.

Anmälan:

Senast 7 mars till medlemsombud
Frida Engman, frida.engman@slff.se
eller 08-440 84 80. Begränsat antal
platser. Först till kvarn gäller.
Medlemmar har förtur.

Resekostnadsbidrag kan utgå för
SLFF-medlemmar, som fått inbjudan
till detta lokala arrangemang, med
10 kr/mil tur och retur räknat från
bostadsorten i Sverige. Belopp under
100 kronor utbetalas inte. Vid samåk-
ning utbetalas endast ett resebidrag.

 **Sveriges Läromedelsförfattares Förbund – SLFF**
Huvudorganisation för Sveriges läromedelsförfattare

Sveriges Läromedelsförfattares Förbund - SLFF
SLFF:s servicebolag: Läromedelsförfattarna i Sverige AB - LISAB
Drottninggatan 61, 1 tr. SE-111 21 Stockholm
Tfn: +46 8 440 84 80 E-post: adm@slff.se www.slff.se